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III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

26.08.2024

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

79

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2024/000200-ОКС

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
0



12 75:24:240215:388 24.08.2024

13 75:24:240215:389 24.08.2024

14 75:24:240215:390 24.08.2024

15 75:24:240215:391 24.08.2024

16 75:24:240215:392 24.08.2024

17 75:24:240215:393 24.08.2024

18 75:24:240215:394 24.08.2024

19 75:24:240215:395 24.08.2024

20 75:24:240215:396 24.08.2024

21 75:24:240215:397 24.08.2024

22 75:24:240215:398 24.08.2024

23 75:24:240215:399 24.08.2024

24 75:24:240215:400 24.08.2024

25 75:24:240215:401 24.08.2024

26 75:24:240215:402 24.08.2024

27 75:24:240215:403 24.08.2024

28 75:24:240215:404 24.08.2024

29 75:24:240215:405 24.08.2024

30 75:24:240215:406 24.08.2024

31 75:24:240215:407 24.08.2024

32 75:24:240215:408 24.08.2024

33 75:24:240215:409 24.08.2024

34 75:24:240215:410 24.08.2024

35 75:24:240215:411 24.08.2024

36 75:24:240215:412 24.08.2024

37 75:24:240215:413 24.08.2024

38 75:24:240215:414 24.08.2024

39 75:24:240215:415 24.08.2024

40 75:24:240215:416 24.08.2024

41 75:24:240215:417 24.08.2024

42 75:24:240215:418 24.08.2024

43 75:24:240215:419 24.08.2024

44 75:24:240215:420 24.08.2024

45 75:24:240215:421 24.08.2024

46 75:24:240215:422 24.08.2024

47 75:24:240215:423 24.08.2024

48 75:24:240215:424 24.08.2024

49 75:24:240215:425 24.08.2024

50 75:24:240215:426 24.08.2024

51 75:24:240215:427 24.08.2024

52 75:24:240215:428 24.08.2024

53 75:24:240215:429 24.08.2024

54 75:24:240215:430 24.08.2024

55 75:24:240215:431 24.08.2024

56 75:24:240215:432 24.08.2024

57 75:24:240215:433 24.08.2024

58 75:24:240215:434 24.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

26.08.2024
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